
urtarrila
enero

otsaila-martxoa
febrero-marzo

maiatza-ekaina
mayo-junio

abuztua-iraila
agosto-septiembre

azaroa-abendua
noviembre-diciembre

Assa 26-02
14:00-15:00

09-06
14:00-15:00

02-09
14:00-15:00

01-12
14:00-15:00

Baños de Ebro / 
Mañueta

23-01
10:00-12:00

25-02
11:00-13:00

02-06
11:00-13:00

04-09
11:00-13:00

27-11
11:00-13:00

Barriobusto / 
Gorrebusto

04-03
15:00-16:00

04-06
15:00-16:00

03-09
15:00-16:00

25-11
15:00-16:00

El Campillar 26-02
13:00-14:00

09-06
13:00-14:00

02-09
13:00-14:00

01-12
13:00-14:00

Elciego Hilaren 1. asteartean/ 1º martes del mes
11:00-13:00

Elvillar / Bilar 20-01
10:00-12:00

28-03
10:00-12:00

30-05
10:00-12:00

05-09
10:00-12:00

21-11
10:00-12:00

Kripan 21-01
12:30-14:30

05-03
14:00-16:00

03-06
14:00-16:00

09-09
14:00-16:00

26-11
14:00-16:00

Labastida / Bastida Hilaren 1. asteartean / 1º martes del mes
13:30-15:30

Labraza 04-03
13:00-15:00

04-06
13:00-15:00

03-09
13:00-15:00

25-11
13:00-15:00

Laguardia
Hilaren 2. asteartean / 2º martes del mes

13:30-15:30
Hilaren 2. ostiralean/ 2º viernes del mes

13:30-15:30

Lanciego / 
Lantziego

21-01
10:00-12:00

26-02
11:00-13:00

09-06
11:00-13:00

02-09
11:00-13:00

01-12
11:00-13:00

Lapuebla 
de Labarca

Hilaren 2. asteartean/ 2º martes del mes
11:00-13:00

Laserna 26-02
15:00-16:00

09-06
15:00-16:00

02-09
15:00-16:00

01-12
15:00-16:00

Leza 19-01
10:00-12:00

27-02
11:00-13:00

29-05
11:00-13:00

07-09
11:00-13:00

18-11
11:00-13:00

Moreda de Álava /
Moreda Araba

05-01
12:30-14:30

04-03
11:00-13:00

04-06
11:00-13:00

03-09
11:00-13:00

25-11
11:00-13:00

Navaridas 19-01
12:30-14:30

27-02
13:00-15:00

29-05
13:00-15:00

07-09
13:00-15:00

18-11
13:00-15:00

Páganos 28-03
12:00-13:00

30-05
12:00-13:00

05-09
12:00-13:00

21-11
12:00-13:00

Salinillas 
de Buradón / 
Gatzaga Buradon

02-03
13:00-15:00

05-06
13:00-15:00

31-08
13:00-15:00

24-11
13:00-15:00

Samaniego 20-01
12:30-14:30

02-03
11:00-13:00

05-06
11:00-13:00

31-08
11:00-13:00

24-11
11:00-13:00

Villabuena de 
Álava/ Eskuernaga

23-01
12:30-14:30

25-02
13:00-15:00

02-06
13:00-15:00

04-09
13:00-15:00

27-11
13:00-15:00

Puntu Berde Mugikorra 
Punto Verde Móvil

Arabako Errioxako Kuadrilla 
Cuadrilla de Rioja Alavesa2026 Data finkoa  

Fecha fija
Bi ordutako egonaldia  
Estancia de dos horas
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urtarrila
enero

otsaila-martxoa
febrero-marzo

maiatza-ekaina
mayo-junio

abuztua-iraila
agosto-septiembre

azaroa-abendua
noviembre-diciembre

Viñaspre / 
Binasperi

05-03
13:00-14:00

03-06
13:00-14:00

09-09
13:00-14:00

26-11
13:00-14:00

Yécora / Iekora 22-01
10:00-12:00

05-03
11:00-13:00

03-06
11:00-13:00

09-09
11:00-13:00

26-11
11:00-13:00

Puntu Berde Mugikorra 
Punto Verde Móvil

Arabako Errioxako Kuadrilla 
Cuadrilla de Rioja Alavesa2026
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